
, . 

ZHOTOVITEL: 

OBJEDNATEL: 

SMLOUVA O DÍLO 
registrační číslo 

t'f//lJ~f) 

smluvní strany 

Pavel Kořínek 
podnikající fyzická osoba 
Novoveská 433 
Měšice 

PSČ 250 64 

Bankovn í spojení 

(dále jen „ zhotovitel") 

a 

IČ : 49275283 
DIČ: CZ73 l l010432 
Tel.: 776 622 44 7 
e-mail: Samsungservis@volny.cz 

F!O Banka č.ú.2200276887 /20 l O 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Dittrichova 329/17 lČ : 71009 J 59 
128 Ol Praha 2 Tel.: 234 118 il 1 

organizač n í složka státu, za níž jedná: 

ve věce c h technických 

(dále jen „ objednatel') 

se dohodly 

Bankovní spojení: Česka národní banka 
Číslo účtu: 282911 l/0710 

l\1gr. Tomáš Vodný-, zásn.:pce ředitele KHS 

Mgr. Martin Kovanda, vedoucí oddělení OPO 
Tel.: 234 118 270, martin.kovanda@khsstc.cz 
Mobil: 73652i 3!1 

na uzavření následující smlouvy o dílo dle§ 2586 a nás!. občanského záko!f.,í!m: 

I. 
Předmět smlouvv 

.. /.h0!ovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje řád,,f 

dokončené dílo převzít a zaplatit cenu . 
2. Předmčtem díla dle této smlouvy je dodávka a montáž klimatizace Sinclair v rozsahu cenové nabídky, která je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

lú,_!}cepce~ 2 místnosti - 2 x nástěnná jednotka. Venkovní jednotky na střeše. 

u. 
Doba a místo plnění 

. c,li1 :uvní strany se dohodly, že zhotovení díla dle čl. I. této smlouvy zhotovitel provede do 30. 11. 202&. 

! . \lístem dodání a montáže díla je územní praco\'iště Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem 
v Praze v Kutné Hoře U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora. 



... . # 

m. 
Cena a platební podmínky 

! . Celková :::ena díla sp.:cifikovaného v čl. I je stanovena nabídkovým ro z po č tem (návrh ř ešen í - do d áv k a a mo,1tiÍž 
idin-1a.tiz2.ce Sinc:air). který je p říioh ou k této s mh1vě ve výši 65 420.- Kč b~z DPH (79 158, Kč v če tně 21 "/., 
OPH}. 

2. Objednatel neposkytilje zálohy. 

Cenu za diio Dhrn 1i ob_j~dnatel na z á kla dě faktury ( d a ňov é ho dokladu), obsahuj ící všechr:y r á ležitos~i cil: 

př í s lu š n ých práv .. ícii a dm'íových př edp is ů vr l hd'ttě do 14 dnů po jejím řá dn ém d oru č e ní ze strany zhotovite le. 
V př í padě , že fal<t,ra nebude mít náiežitosti stanovené záko:w n, je objednatel o práv n ě n zaslat j i z pět zhotov íte i 
op ra v ě či dop l ně ní . aniž se tak dostane do prodlení s úhradou. Nová lhůt a splatnosti po čne b ěže t znovu ok2mžil, c,·:1 

d o ;:-;1 če ní op:·z.vené tj d o p l něné faktury objednateli. 

L. Z:ap!:mnlrn se rozumí odepsání p ř í s l u š n é č á s t ky z ú čtu objednatele. 

IV. 

Dk se p-::vc:žuje za provedené a d o kon če n é dnem podpisu protokolu o pře dá ní a př e v z e tí díla objednavatelem. 

2 ?ředán í a p ře v ze lí b,:cde p ťO v ed e n o do 5 dnů po ukon če ní pr.ad na z áklad ě vyzvy zhotovitele. Podmínkm: L'ckcrfrní 

clií?c _ie i fadré v y kť ze nf sta v e n i š tě a prostoru sociálního zázemí ve stavu v jaí<ém bylo poskytnuto. 

v. 
Smhivní pokut~ 

l. Zbotovitel z2·.plati s·:-c lu.vní pokutu: 
Za n e spln ěrí pc-ž2dovaného soluvního termínu dokon če ní díla ve výši 0,05% smluvní čás t ky za každ)í cien 

;:ircdlení 

2 , 'eodstra11Í- li zhctovitel záru č ní vady dle ustanovení této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní p·)kl•tu Vť 1, f:,-.; 
1.000.- K č ;::a kažclo'J vadu a den prodlení. To samé platí í prJ odstran ě n í př í p a d ný- ch vad uveden) ch -. 'lár is,:; ·.1 

p ře dá n i a p"'e·.,ze<:í c:la, j,Jrnž i vad, které objednatel zj istí až po p ř edání díla. 

J . Obj€d natei zaplatí úrok z prodlení: 
Za ne<lodržerí splat;.1osti faktury ve výš.i 0,05% z nezaplacené č á s tk y za každý den prodlení. 

VI. 
Zámka za iakost díl.a 

Z áru čn! lhů t a na prnvede:1é dílo se stanovuje na dobu 24 mě s íců při pravidelné roční úd ržb ě provedené 
zh0toviteíem. 

2 Zárnk.2 se nť'v z t <l. 1cu je 112. :nechanické poškození díla po př e dlá n ú ci'íla způ s o be n é objednatelem. 

vn. 
Z á věr e čn á ustanovenj 

l. -,-at:) sm'. '.Juva. na-Jývá plraím.osti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a úči n n os ti dnem uvereJnem v regist:·e 
sm]uy ::íl e § 4 ve spoj~d s§ 6 odst. l zákona č. 340i20 15 Sb., o registru smiuv, ve zně ní po z d ějšíc h př dpis{ L 

2. Srn 'uvni strany souh!así s uv e řejn ěn ím plného zn ěn í smlouvy v souladu s požadavky zákona č . 340/:20 i5 Sb .. ,) 

registru smiuv, ve rněn í po z d ě j š í ch p řed pi s ů ; u v e ř e j n ění podle § 5 tohoto zá'.rnna zajistí objednatel. S:nluv:1i strnn:, 
v této souvislosti prnh:ašují, že tato smiouva neobsahuje údaje, které tv oř í pře dm ě t jej ich obchodního tqj-;:rn ství v·: 
smyslu § 504 obómského zákoníku. 

2 



., 

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá ze sm.uvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Příloha : Návrh řešení - dodávka a montáž klimatizace Sinclair 

. 

~, ~~,f<-;v-it_,~ ____ _ 

Pavel Koi'ínek 

3 

V P 
Z, 1. 1 O. &CYicJ 

raze -----

---
zástupce ředi tel e KHS 

~js~ hygi~nická stanice 
Středocesk~ho _ kraje se sídlem v Praze 

D1tt:rich0va 329/17 
128 O I Praha 2 



Návrh ř ešení - dodávka a montáž klimatizace Sinclair. 

Akce : KII - Kutná Hora 

Koncepce : 2 rn istnosti - 2 x ná s t ěnná jednotka. Venkovní jednotky na sti'eše. 

Dodávka zařízení Sinda ir 

Z ařízení kusů cena za kus celkem 

09BIV 

Cclkov,1 cena za jednotky 

Dodúvka ostatní 

2 

Konzok 2 

20 820 Kč 

Č'erpadlo kondenzátu 2 2 990 Kč 

Celkem za dodíivku osta tní 

\ lontáž zařízení a vedení 

\,fontáž zai-ízení 2 

Cu vedeni s izolací. kabt;], montáž 13 bm 

Chladírensk)· + instalatérský materiál 

Celková cena za montáž a zařízen í 

Ce!kod r •kapitu lace nabídky 

Celkem za dodávku 
C<.:lkt:1,1 .ta dod::i\ ku oslatní 

Cena !'.a montáž a vedení 

Celko1·{; cena bez DPH 

Celktl\'á cena s DPH 

V ť cnon • nabídťc není kalkulován. 

2 200 Kč 

800Kč 

41 640 Kč 

41640 Kč 

2 000 Kč 

5 980 Kč 

7 980 Kč 

4 400 Kč 

10 400 Kč 

1 000 Kč 

15 800 K č 

41 640 Kč 

7 980 Kč 

15 800 Kč 

65 420 K č 

79 í58 Kč 

- Cu propo,jon1cí potrubí je odhadnuto (bude upř e sněno pří montáži dle skute čnos ti) . 

- l'l:!tnost cenové nabídky je do 30.10.2020. 

Pawl Kořínek - Root klima 

Samsungservis@volny.cz 
Tel.:776 622 447 


